

Komendant Miejski
Państwowej Straży Pożarnej
[Signature]
st. bryg. mgr inż. Krzysztof Gładysz
ZATWIERDZAM:

Tarnów, dnia 17 listopada 2022 r.

PROTOKÓŁ
Z I ETAPU NABORU NA STANOWISKO
INSPEKTORA W SEKCJI FINANSÓW
W KOMENDZIE MIEJSKIEJ PSP W TARNOWIE

W odpowiedzi na zamieszczone w dniu 01 listopada 2022 r. ogłoszenie nr 109591 o naborze na stanowisko inspektora w korpusie służby cywilnej w Sekcji Finansów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie do tut. Komendy wpłynęło 15 zgłoszeń.

W dniu 16 listopada 2022 r. powołana Decyzją nr 1060/2022 Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie z dnia 26 października 2022 r. Komisja Rekrutacyjna przeprowadziła I etap postępowania obejmujący analizę złożonych przez kandydatów dokumentów aplikacyjnych w zakresie wymagań niezbędnych określonych w ogłoszeniu o naborze.

W wyniku przeprowadzonego postępowania, Komisja Rekrutacyjna do następnego etapu pozytywnie zaklasyfikowała 3 kandydatów. Spośród 15 zgłoszeń, 12 nie spełniało wymagań niezbędnych określonych w ogłoszeniu o naborze nr 109591. Rezultat przeprowadzonego postępowania stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Podczas I etapu każdemu z kandydatów został przydzielony indywidualny numer identyfikacyjny, który został przekazany przez Komisję Rekrutacyjną drogą telefoniczną lub na wskazany w podaniu adres poczty elektronicznej. W przypadku braku otrzymania indywidualnego numeru identyfikacyjnego, kandydaci powinni skontaktować się z Wydziałem Organizacyjno-Kadrowym tutejszej Komendy pod nr tel. 478314071 lub 478314072 celem uzyskania informacji w przedmiotowym zakresie.

Kandydaci zakwalifikowani do drugiego etapu obejmującego test wiedzy powinni stawić się w siedzibie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie przy ul. Klikowskiej 39 w dniu 21.11.2022 r. o godz. 10⁰⁰.

Na tym protokół zakończono.

Podpis członków komisji:

GLÓWNY PRACOWNIK
[Signature]
mł. bryg. mgr Joanna Chorabik

Technik
[Signature]
sekc. mgr Urszula Gniadek

Z-ca Naczelnika Wydziału
Organizacyjno-Kadrowego
[Signature]
mł. bryg. inż. Marcin Gorzkowski

Z-ca Komendanta Miejskiego
Państwowej Straży Pożarnej
[Signature]
bryg. mgr inż. Paweł Poliszak

Załączniki:

Załącznik nr 1 obejmujący wykaz numerów identyfikacyjnych kandydatów wraz z wynikiem z I etapu postępowania.

Załącznik nr 1

Wyniki z I etapu postępowania w naborze na stanowisko inspektora w korpusie służby cywilnej w Sekcji Finansów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie.

Numer identyfikacyjny kandydata	Wynik I etapu postępowania kwalifikacyjnego
1	Niezakwalifikowany do II etapu
2	Niezakwalifikowany do II etapu
3	Zakwalifikowany do II etapu
4	Zakwalifikowany do II etapu
5	Niezakwalifikowany do II etapu
6	Niezakwalifikowany do II etapu
7	Niezakwalifikowany do II etapu
8	Niezakwalifikowany do II etapu
9	Niezakwalifikowany do II etapu
10	Niezakwalifikowany do II etapu
11	Niezakwalifikowany do II etapu
12	Niezakwalifikowany do II etapu
13	Niezakwalifikowany do II etapu
14	Niezakwalifikowany do II etapu
15	Zakwalifikowany do II etapu